УТВЕРЖДАЮ:
Председатель Общественного совета
при администрации городского округа
<<город Избшбаш».

М. Даитбеков
23.03.2022г.

ПРОТОКОЛ №1

заседания Общественного совета

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг в

сфере образования и культуры на территории городского округа «город

Избербаш»

Присутствовали:

Председатель Общественного совета - С.М. Даитбеков

Заместитель председателя Общественного совета - Муталибова Д.А.

Секретарь Общественного совета - Ахмедова А.С.

Члены Общественного совета - Абусалимов А.А., Ибрагимов М.А.,

Ибрагимов А.М., Алишихов С.А.,

Нурмагомедова И.С.

Повестка дня:

1. Утверждение технического задания на оказание услуг по сбору,

обобщенному анализу информации для проведения Общественным советом

по независимой оценке качества условий предоставления услуг

учреждениями образования и культуры городского округа «город

Избербаш» в 2022 году.

По первому вопросу:

Председатель Общественного совета Даитбеков С.М., который сообщил
присутствующим о том, что необходимо разработать техническое задание
оказания услуг по сбору, обобщению и анализу информации для
проведения Общественным советом по независимой оценке качества
условий предоставления услуг учреждениями образования и культуры
городского округа «город Избербаш».

Решили:

1. Утвердить техническое задание на оказание услуг по сбору, обобщению и
анализа информации для проведения Общественньпл советом
независимой оценки качества оказания социальных услуг в сфере
образования и культуры в 2022 году. Список учреждений
(приложение № 1).

Протокол вела А.С. Ахмедова

III ЯРЯ

Перечень государственных н муниципальных образовательных
организаций, подлежащих независимой оценке качества условий

осуществления образовательной деятельности организациями в 2022 году

№ Наименование Адрес
1 Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Республики
Дагестан «Республиканский детский сад
Ко 1»

368502, Республика
Дагестан, г.№бербаш,
ул. Гамидова, д.2-а

2 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
№1»

368502,Республика
Дагестан, г.Избербаш,
ул.Терешковой, 5

3 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
№2»

368501, Республика
Дагестан, г.Избербаш,
ул.Абубакара,18

4 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
№3»

368500, Республика
Дагестан, г.Избербаш,
ул.Пушкина 68

5 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
№ 4»

368500, Республика
Дагестан, г. Избербаш,
пр.Мира 2«а»

6 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
№ 6»

368500, Республика
Дагестан, г.Избербаш,
ул.Калинина 27«а»

Перечень муниципальных организаций, подлежащих независимой
оценке качества условий осуществления деятельности организациями в

сфере культуры в 2022 году

№ Наименование адрес
1 Муниципальное бюджетное учреждение

культуры «Городской дворец культуры
им. К.М.Алескерова»

368502,
Республика Дагестан,
г. Избербаш,
ул. Г.ГамидоваД02, ГДК

2 Муниципальное казенное учреждение
культуры «Централизованная
библиотечная система г.Избербаш»

368502,
Республика Дагестан,
г. Избербаш,
ул. Г.Азизова, д. 15